
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Детский сад №34 «Чайка» города Евпатории Республики Крым»

297493 РФ, Республика Крым, город Евпатория, 
поселок городского типа Заозерное, улица Чкалова, дом 50в 

+7(36569) 2-17-44, +7(36569) 2-13-17; 34-detsad@mail.ru

Номер документа Дата

1736/01-11 16.04.2019П Р И К А З

Об утверждении отчета по результатам самообследования 
по итогам 2018 года

В соответствии с Приказом ДОУ от 09.01.2019г. №25/01-11 «О проведении 

процедуры самообследования по итогам 2018 года», на основании Положения о 

порядке проведения самообследования в МБДОУ №34 «Чайка», утвержденного 

приказом заведующего от 09.01.2019г. №25/01-11 в^ целях обеспечения 

доступности и открытости информации о деятельности ДОУ, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования по итогам 2018 года.

2. Завхозу, Хмелюк С.В. разместить отчет о результатах самообследования 

в информационно-телекоммуникационной сети, в том числе на 

официальном сайте МБДОУ в срок до 20.04.2019г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

заведующий
МБДОУ «ДС №34 «Чайка» / И.В.Орлова

ОБРАЗОВАТЕЛЬЧОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «КЕ'СКИЙ

САД N»34 «ЧАЙКА» 
ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ / ^ / .  
.. КРЫМ» ...

mailto:34-detsad@mail.ru

